
UNIVERSITATEA DE STAT DE MEDICINĂ ŞI FARMACIE 
“NICOLAE TESTEMIŢANU” 

 
Catedra Boli infecțioase 

 
ORARUL 

Recuperărilor restanțelor la disciplina Boli infecțioase la copii 
pentru studenții anului VI facultatea Medicină 1, 2 

și V Medicină Preventivă 
 

Luni – Vineri, de la ora 13:00 până la ora 15:00 
 
 
 

Profesorul Link, e-mail 

Serbenco Ludmila, 
conferenţiar universitar, dr.șt.med 

ludmila.serbenco@usmf.md 

Alexeev Tatiana 
conferenţiar universitar, dr.șt.med 

tatiana.alexeev@usmf.md 

Juravliov Tatiana, 
asistent universitar 

tatiana.juravliov@usmf.md 

Cornilova Stela, 
asistent universitar 

stela.cornilov@usmf.md 

Petcova Ina, 
asistent universitar 

ina.petcova@usmf.md 

Țurcanu Liliana, 
asistent universitar 

liliana.turcanu@usmf.md 
 

Hemei Viorica, 
asistent universitar 

viorica.hemei@usmf.md 

Gnaciuc Victoria, 
asistent universitar 

victoria.gnaciuc@usmf.md 

Cebotarescu Valentin,  
conferenţiar universitar, dr.șt.med 

valentin.cebotarescu@usm 
 

Cojuhari Lilia, conferenţiar  
universitar, dr.șt.med 

lilia.cojuhari@usmf.md 
 

 
 
 

Recuperarea absențelor, notelor negative, deprinderilior practice se va realiza cu 
prezența fizică cu prezentarea referatului la tema, rezolvarea cazurilor clinice și a 
problemelor de situație. 

 
Pentru o conlucrare mai buna, studenții sunt rugați sa informeze în prealabil 
profesorul printr-un mesaj trimis la adresa pe e-mail.  
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